[image: ]

INDICAÇÃO Nº 213/2021

Divinópolis, 05 de fevereiro de 2021.

Exmo. Sr. Eduardo Print Junior
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois de ouvido o soberano Plenário, o encaminhamento ao Sr. Prefeito Municipal Gleidson Gontijo de Azevedo para que seja estudada junto ao órgão competente a possibilidade de:

[bookmark: _GoBack]Limpeza do córrego localizado na Avenida Joaquim André, próximo à Rodoviária.

JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica porque moradores do local afirmam que o córrego e seus arredores estão muito sujos, que o mal cheiro incomoda demais, e que a situação fica ainda mais complicada pela alta da vegetação.

Lohanna França
Vereadora (Cidadania)
Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006
Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: http://www.divinopolis.mg.leg.br/ E-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br
image1.jpeg
@ CAMARA MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS

MINAS GERAIS